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Rakennus- ja asennustyövakuutuksel-
la voit vakuuttaa rakennus-, korjaus- ja 
asennustyökohteita

Rakennus- ja asennustyövakuutus on tarkoitettu ammat-
timaista rakennus-, asennus- tai korjaustyötä harjoitta-
ville yrityksille ja se ottaa huomioon rakennusalan yleis-
ten sopimusehtojen vaatimukset urakan vakuuttamisesta.

Rakennus- ja asennustyövakuutuksella vakuutetaan urak-
ka-asiakirjoissa sovittu työsuoritus, joka voi olla raken-
nettavana oleva rakennus tai rakennelma, korjaustyö, 
asennettava kone tai laite taikka purettava kone tai lai-
te. Työsuoritus voi olla myös rakennettava tie, silta tai jo-
kin muu erikoisrakennelma. Varsinaisen työsuorituksen 
kohteen lisäksi vakuutuksella voidaan vakuuttaa myös 
muuta omaisuutta ja mahdollisen työmaa-aikaisen va-
hingon aiheuttamia kustannuksia.

Rakennus- ja asennustyövakuutus tehdään useimmiten 
projektikohtaisena, mutta se voidaan tehdä myös jatku-
vana, jos vuosittain on useita samankaltaisia pienehköjä 
rakennus-, asennus- tai korjaustöitä.

Vakuutus kattaa laajimmillaan äkillisiä ja ennalta arvaa-
mattomia esinevahinkoja, mutta vakuutuksen voi myös 
ottaa suppeampana kattamaan esimerkiksi vain palo-
vahinkoja. Määräaikainen vakuutus voidaan laajentaa 
kuljetusvakuutuksella kattamaan työmaalle tuotavalle 
omaisuudelle kuljetuksen aikana sattuneita vahinkoja.

Omaisuuden vakuutukset
Rakennus- ja asennustyövakuutukseen sisältyvät seuraa-
vat esinevakuutukset sen mukaan, mitä vakuutuskirjaan 
on merkitty:

Palovakuutus

Omaisuusrikosvakuutus

Vuotovakuutus

Luonnonilmiövakuutus

Rikkovakuutus

Kuljetusvakuutus

Vakuutettavat kohteet
Rakennus- ja asennustyövakuutus tehdään joko projek-
tikohtaisesti eli määräaikaisena vakuutuksena tai jat-
kuvana vakuutuksena. Jatkuva vakuutus soveltuu usein 
samanlaisina toistuville, pienehköille työsuorituksille. Va-
kuutukseen voidaan valita seuraavat kohteet:
 • Työkohde (vain määräaikainen)
 • Työsuoritus (vain jatkuva)
 • Irtaimen käyttöomaisuuden erillishankinnat (vain 
määräaikainen)

 • Ympäröivä omaisuus
 • Työkalut, työvälineet ja sääsuojat
 • Työmaarakennukset
 • Työntekijöiden omaisuus
 • Kiirehtimiskustannukset
 • Purku- ja raivauskustannukset (vain määräaikainen).

Vakuutuksen kohteena on aina urakkasopimukseen mer-
kitty työkohde. Muut kohteet lisätään vakuutukseen tar-
peen mukaan. Vakuutettujen työkalujen, työvälineiden ja 
sääsuojien, työmaarakennusten, työntekijöiden omaisuu-
den ja ympäröivän omaisuuden vakuutus on toissijainen. 
Toissijaisuus tarkoittaa sitä, että vahinko korvataan tästä 
vakuutuksesta silloin, kun sitä ei korvata jostain muusta 
vakuutuksesta, esimerkiksi vuokratun työkoneen omis-
tavan yrityksen vakuutuksesta tai urakoitsijan omasta ir-
taimistolle otetusta esinevakuutuksesta.

Työkohteen vakuutusmääränä on urakkasumma, mui-
den vakuutettavien kohteiden vakuutusmäärä on valit-
tu enimmäiskorvausmäärä yhtä vahinkoa kohden. Va-
kuutusmäärän tarve arvioidaan urakkakohteen tyypin ja 
koon mukaan. Esimerkiksi korjaus- ja asennustyökohteis-
sa ympäröivälle omaisuudelle ja purku- ja raivauskustan-
nuksille voidaan tarvita suurikin vakuutusmäärä.

Työkohde (vain määräaikainen)
Työkohde tarkoittaa urakkasopimukseen ja urakkasum-
maan sisältyviä työsuorituksia, rakennuskohteita, korjaus-
työn tai asennustyön kohteita, raaka-aineita, tarvikkeita, 
rakennettavia rakennuksia ja rakennelmia sekä tilapäisiä 
kulutusluonteisia rakenteita. Työkohteen vakuutusmää-
rään voi sisältyä 10 000 euroon saakka irtaimen käyttö-
omaisuuden erillishankintoja ja ympäröivää omaisuutta. 
Esinevahingosta seuranneita purku- ja raivauskustannuk-
sia voi sisältyä 10 % työkohteen vakuutusmäärästä. Työ-
kohteen korvauksen enimmäismäärä on kuitenkin aina 
vakuutuskirjaan merkitty vakuutusmäärä.

Esimerkki määräaikaisesta rakennustyövakuutuksesta

Korjaustyökohde on vakuutettu 800 000 eurosta. Kor-
jaustyössä sattuneen palovahingon yhteydessä va-
hingoittuu ravintolakeittiön koneita, jotka odottavat 
asennusta ja jotka työn tilaaja on hankkinut asennet-
tavaksi. Palo aiheuttaa vahinkoa myös ravintolan ruo-
kailutiloihin, jotka eivät kuulu korjaustyöhön. Vakuu-
tuksessa on vakuutettuna vain itse työsuoritus.

Tällöin vahingosta korvataan
• ravintolakeittiön koneita enintään 10 000 euroa (ir-
taimen omaisuuden erillishankinnat)
• ruokailutilojen vahingot enintään 10 000 euroa (ym-
päröivä omaisuus)
• palovahingosta aiheutuneita purku-, raivaus-, kulje-
tus- ja jätteenkäsittelymaksuja enintään 80 000 euroa.

Yhteensä vahingosta korvataan enintään työkohteen 
vakuutusmäärä eli 800 000 euroa.

Työsuoritus (vain jatkuva)

Jatkuvassa vakuutuksessa on vakuutettuna vakuutukseen 
merkittyyn liikevaihtoon sisältyvät työsuoritukset. Työ-
suoritusten vakuutusmäärä kattaa sekä urakkasummaan 
kuuluville työsuorituksen kohteille aiheutuneita vahinko-
ja että tilaajan hankkimille asennustyön kohteena olevil-
le koneille ja laitteille aiheutuneita vahinkoja silloin, kun 
näiden vakuuttaminen on vakuutuksenottajan vastuulla.

Jatkuvan vakuutuksen työsuorituksen kohteen vakuutus-
määrä on euromäärä, johon lasketaan mukaan arviot va-
kuutuskauden aikana tehtävästä suurimmasta yksittäises-
tä urakasta ja työsuoritukseen kuuluvista kalleimmista 
koneista tai laitteista.
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Irtaimen käyttöomaisuuden erillishankinnat 
(vain määräaikainen)

Irtaimen käyttöomaisuuden erillishankinnoilla tarkoi-
tetaan omaisuutta, joka ei kuulu osaksi urakkasummaa, 
mutta joka urakoitsija on kuitenkin velvoitettu vakuut-
tamaan. Tällaisia ovat esimerkiksi työkohteeseen tule-
vat koneet ja rakennuttajan tai asukkaan itse hankkimat 
pintamateriaalit, vesikalusteet ja keittiökoneet. Näille 
merkitään vakuutuskirjaan oma erillinen vakuutusmää-
rä vakuutettavan omaisuuden arvo huomioon ottaen. 
Vahinkotilanteessa vakuutuksesta korvataan erillishan-
kinnat vakuutusmäärään saakka työkohteen vakuutus-
määrän lisäksi.

Ympäröivä omaisuus
Ympäröivällä omaisuudella tarkoitetaan työkohteen 
välittömässä läheisyydessä tai vaikutuspiirissä olevaa 
omaisuutta, joka vahingoittuu rakennus- tai asennustoi-
menpiteen seurauksena. Ympäröivää omaisuutta ovat 
esimerkiksi
 • putkiremonttia tehtäessä rakennuksen hissi
 • saneeraustyön kohteena olevan huoneen seinän toi-
sella puolella oleva tila

 • asennettavan tuotantokoneen vieressä oleva toinen 
kone.

Ympäröivällä omaisuudella ei tarkoiteta urakoitsijan 
omaa omaisuutta, vuokrattuja tai lainattuja työvälineitä 
tai työmaarakennuksia eikä irtaimen käyttöomaisuuden 
erillishankintoja, vaikka ne olisivatkin vahingon tapahtu-
essa työkohteen välittömässä läheisyydessä.

Vakuutusta tehtäessä on arvioitava työkohteen vieres-
sä olevan omaisuuden arvo ja sille mahdollisesti tapah-
tuva vahinko. Vakuutusmäärä valitaan riskien mukaises-
ti. Vahinkotilanteessa vakuutuksesta korvataan erikseen 
vakuutetulle ympäröivälle omaisuudelle aiheutunut va-
hinko vakuutusmäärään saakka työkohteen vakuutus-
määrän lisäksi.

Työkalut, sääsuojat, työmaarakennukset ja 
työntekijöiden omaisuus

Vakuutuksella voidaan vakuuttaa myös työmaalla käy-
tettäviä työkaluja, työtelineitä, sääsuojia, työmaaraken-
nuksia ja työntekijöiden omaisuutta. Työkalujen, työväli-
neiden ja sääsuojien vakuutusmäärään voi sisältyä sekä 
omaa että vuokrattua tai lainattua omaisuutta. Vastaa-
vasti työmaarakennusten vakuutusmäärässä voi olla mu-
kana sekä omia että vuokrattuja työmaalla olevia tila-
päisrakennuksia, esimerkiksi varastoja, työmaatoimistoja 
tai sosiaalitiloja.

Kiirehtimiskustannukset
Kiirehtimiskustannukset ovat kustannuksia, jotka syntyvät 
korvattavan esinevahingon korjaamisen kiirehtimisestä. 
Tällaisia kustannuksia ovat
 • ylityö- ja viikonlopputyökustannukset
 • ylimääräiset työkustannukset ja tilapäisasennusten 
kustannukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi siitä, että 
erikoisjärjestelyillä pystytään edistämään rakennus-
töitä myös vahingon korjaamisen aikana

 • hankintojen nopeuttamiskustannukset.

Purku- ja raivauskustannukset  
(vain määräaikainen)
Urakkasopimuksessa urakoitsija velvoitetaan vakuutta-
maan mahdollisen vahingon sattuessa aiheutuvia pur-
ku- ja raivauskustannuksia, joihin kuuluu myös puretun 
jätteen kuljetus- ja jätteenkäsittelymaksut. Vakuutusta 
tehtäessä on arvioitava, voisivatko työkohteessa mah-
dollisesti tapahtuvan palovahingon seurauksena tulevat 
purku- ja raivauskustannukset ylittää työkohteen vakuu-
tusmäärään sisältyvän 10 prosentin määrän ja riittääkö 
työkohteen vakuutusmäärä kattamaan vahingot, jos sii-
tä käytetään 10 % purku- ja raivauskuluihin. Kun purku- 
ja raivauskustannukset vakuutetaan erikseen, merkitään 
vakuutuskirjalle koko haluttu euromäärä.

Kohde Sisältyykö työkohteen vakuutukseen?

Irtaimen käyttöomaisuuden erillishankinnat (vain määräaikainen) 10 000 euroon saakka sisältyy, muuten vakuutettava omana kohteenaan

Ympäröivä omaisuus 10 000 euroon saakka sisältyy, muuten vakuutettava omana kohteenaan

Purku- ja raivauskustannukset (vain määräaikainen) 10 % työkohteen vakuutusmäärästä sisältyy, muuten vakuutettava omana kohteenaan

Työkalut, työvälineet ja sääsuojat vakuutettava aina erikseen

Työmaarakennukset vakuutettava aina erikseen

Työntekijöiden omaisuus vakuutettava aina erikseen

Kiirehtimiskustannukset vakuutettava aina erikseen

Vakuutuksen voimassaolo

Vakuutuksen voimassaolo - sijainti
Määräaikainen vakuutus on voimassa vakuutus kirjaan 
merkityllä työmaalla. Jatkuva vakuutus on voimassa työ-
mailla, jotka sisältyvät ilmoitet tuun liikevaihtoon. Jos työ-
maata varten on jouduttu perustamaan väliaikainen va-
rasto työmaan ulkopuolelle, esimerkiksi työkohteeseen 
tulevien raaka-aineiden säilyttämistä varten, on vakuu-
tus voimassa myös tällaisessa varastossa.

Jos vahinko tapahtuu omaisuudelle siirrettäessä sitä työ-
maan ulkopuolella olevan väliaikaisen varaston ja työ-

maan välillä, korvataan vahingosta enintään 10 000 eu-
roa. Jos kuljetusten arvo on tätä suurempi, kannattaa 
määräaikaiseen vakuutuk seen liittää myös kuljetusva-
kuutus. Jatkuvan vakuutuksen tapauksessa tehdään eril-
linen tavarankuljetusvakuutus.

Vakuutuksen voimassaoloaika
Määräaikainen vakuutus on voimassa vakuutuskirjaan 
merkityn vakuutuskauden ajan seuraavassa kerrotuin 
tarkennuksin ja poikkeuksin. Myös jatkuva vakuutus on 
voimassa yksittäisen työsuorituksen osalta vastaavasti 
kuin määräaikainen vakuutus. Jatkuva vakuutus kuiten-
kin päättyy kaikilta osin, kun vakuutuskirjaan merkitty 
vakuutuksen voimassaoloaika päättyy.
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Työsuorituspaikassa oleva omaisuus

Vakuutus tulee voimaan työsuorituspaikassa olevan 
omaisuuden osalta silloin, kun se saapuu työsuoritus-
paikalle tai sitä varten perustettuun varastoon. Vakuu-
tuksen voimassaolon alkamishetkeen vaikuttaa tällöin 
omaisuuden kuljetusvakuutuksen laajuus eli se, milloin 
vaaranvastuu omaisuudesta siirtyy kuljetusliikkeeltä ura-
koitsijalle. Jos esimerkiksi kuljetusvakuutus kattaa myös 
tavaran purkamisen, astuu rakennus- ja asennustyöva-
kuutus voimaan, kun omaisuus on purettu kuljetusväli-
neestä.

Työsuoritukseen kuuluvan purettavan omaisuuden osal-
ta vakuutus päättyy silloin, kun omaisuus on lastattu kul-
jetusvälineeseen poiskuljettamista varten.

Työsuorituksen valmistuminen

Työsuorituspaikassa vakuutuksen voimassaolo päättyy, 
kun työ on saatu valmiiksi ja se on luovutettu työn ti-
laajalle. Jos esimerkiksi vakuutettuun linjasaneeraus-
urakkaan kuuluu kolme erillistä taloa, yhden talon osal-
ta rakennus- ja asennustyövakuutus päättyy silloin, kun 
kyseinen talo on luovutettu työn tilaajalle.

Jos luovutustarkastuksessa on kuitenkin kirjallisesti so-

vittu jokin työ tehtäväksi vasta luovutustarkastuksen jäl-
keen, vakuutus on voimassa tällaisen työn osalta myös 
luovutuksen jälkeen kuukauden ajan tarkastuksesta.

Lämpimänä ajankohtana tehtävät työt
Jos työsuoritukseen sisältyy rakennuksen ulkokuoren vii-
meistelytöitä tai pihan viimeistely- ja lopputöitä, joita ei 
voida tehdä kuin lämpimänä vuodenaikana, vakuutus on 
voimassa näitä töitä tehtäessä vielä sen jälkeenkin, kun 
vakuutuskirjaan merkitty vakuutuskausi on päättynyt, ei 
kuitenkaan enempää kuin yhden vuoden ajan vakuutus-
kauden päättymisestä.

Takuukorjaukset ja takuuaika
Takuuaikana vakuutuksesta korvataan rakennus- tai 
asennusvirheestä työkohteen virheettömälle osalle ai-
heutuneet vahingot. Näitä vahinkoja korvataan kuiten-
kin enintään kolmen vuoden ajan työkohteen luovutuk-
sesta, vaikka urakan sovittu takuuaika olisi tätä pidempi. 
Työkohteen ympäröivälle omaisuudelle otettu vakuutus 
on puolestaan aina voimassa kolme vuotta luovutukses-
ta, vaikka sovittu takuuaika olisi sitä lyhyempi.

Jos jatkuvan vakuutuksen vakuutuskirjaan mer kitty voi-
massaolo päättyy, ei vakuutus ole enää voimassa työsuo-
ritusten takuuaikanakaan.

 Esimerkkejä vakuutuksen voimassaolosta

Tilanne Onko vakuutus voimassa?

Rakentamisen aloitus viivästyi ja vakuutuskirjaan merkitty vakuutuskausi päättyi en-
nen rakennuksen valmistumista.

Vakuutus ei ole voimassa vakuutuskauden päättymisen jälkeen.
Vakuutuskauden jatkamisesta on sovittava erikseen vakuutuksenantajan 
kanssa.

Rakennuksen ulkoseinän rappaustyöt siirtyivät tehtäväksi seuraavana keväänä, kos-
ka niitä ei voitu tehdä aiottuun aikaan syksyllä poikkeuksellisen aikaisin tulleen tal-
ven takia.

Vakuutus on voimassa keväällä rappaustöitä tehtäessä, vaikka määräaikai-
sen vakuutuksen vakuutuskausi on jo päättynyt.

Korjaustyötä luovutettaessa huomattiin, että yhdessä vesipisteessä oli suunnitel-
masta poikkeava hana. Hanan vaihtamisesta seuraavalla viikolla tehtiin merkintä 
luovutuspöytäkirjaan.

Vakuutus on voimassa luovutuspöytäkirjaan merkityn työn suorittamisen 
aikana, korkeintaan yhden kuukauden ajan luovutustarkastuksesta.

Rakennuksen parvekelasien kiinnityksissä havaittiin vikoja takuuaikana. Vakuutus on voimassa tehtäessä takuuaikana takuun piiriin kuuluvia kor-
jaustöitä.

Esinevakuutukset

Palovakuutus
Palovakuutus korvaa irti päässeen tulen aiheuttamat va-
hingot ja työsuorituspaikalla tai sen välittömässä yhte-
ydessä tapahtuneesta tulipalosta aiheutuneet savu- ja 
nokivahingot sekä savunpoistolaitteiston ja sammutus-
laitteiston äkillisen ja ennalta arvaamattoman laukea-
misen aiheuttamat vahingot. Vakuutus korvaa myös 
räjähdysvahinkoja eli kaasun tai höyryn ylipaineen ai-
heuttamat äkilliset mekaaniset vahingot.

Omaisuusrikosvakuutus
Omaisuusrikosvakuutuksesta korvataan varkaus- ja mur-
tovahinko silloin, kun lukittuun ja suljettuun omaisuuden 
säilytyspaikkaan tai aitaukseen on tunkeuduttu rakentei-
ta tai lukkoja rikkoen tai avaimella, joka on saatu hal-
tuun ryöstön tai murtautumisen yhteydessä. Vakuutuk-
sesta korvataan myös omaisuuden varkaus, joka on tehty 
murtamalla omaisuuden kiinnitys tai lukitus sekä tahalli-
nen vahingonteko ja omaisuuden ryöstäminen.

Vaikka omaisuus ei olisi lukittuna tai lukitussa tilassa, 

voidaan varkausvahinko korvata silloin, kun varastettua 
omaisuutta ei voida esimerkiksi sen koon, painon tai suu-
ren määrän takia siirtää työajan päätteeksi lukittuun ti-
laan tai aitaukseen. Silloinkin suojeluohje edellyttää, että 
varkausvahinkoja on ehkäistävä esimerkiksi estämällä 
ajoneuvojen pääsy työmaalle työajan ulkopuolella tai 
tehostamalla vartiointia ja asentamalla valvontakame-
roita. Omaisuutta, jota ei voida työajan päätteeksi siirtää 
lukittuihin tiloihin tai lukittuun aitaukseen, ovat esimer-
kiksi pystytystä odottavat työtelineet, kaapelikelat, ele-
mentit ja valumuotit.

Tutustu erityisen huolellisesti myös muihin Rakennus-, 
asennus- ja korjaustöiden suojeluohjeessa B10 oleviin 
määräyksiin omaisuuden suojelemiseksi.

Vuotovakuutus
Vuotovakuutuksesta korvataan vahinko, joka on aiheu-
tunut rakennukseen kuuluvista putkistoista, koneista tai 
käyttölaitteista vuotaneesta nesteestä, höyrystä tai kaa-
susta. Korvauksen edellytyksenä on, että vuoto on ol-
lut äkillinen ja ennalta arvaamaton tapahtuma ja että 
vuotanut putkisto tai käyttölaite on ollut jo asennettuna 
kiinteällä liitynnällä rakennukseen. Rikkovakuutuksesta 
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Vahinko Vakuutus, josta korvataan

Rakennus syttyy palamaan työmaavalaisimessa olleen vian vuoksi. Vikaa ei ollut 
huomattu aiemmin.

Vahinko korvataan palovakuutuksesta.

Tärylevy oli kytketty ja lukittu kiinni rakennukseen aitaamattomalla työmaalla. 
Tärylevyn lukitus murrettiin yön aikana ja tärylevy varastettiin.

Vahinko korvataan omaisuusrikosvakuutuksesta. Korvauksen määrässä ote-
taan kuitenkin huomioon lisäomavastuu, koska vahinko kohdistuu omai-
suuteen, joka on ulkona.

Aggregaatti jäi ulos yöksi aitaamattomalla työmaalla. Aamulla se oli kadonnut. Vakuutus ei korvaa helposti siirreltävän omaisuuden varkautta silloin, kun 
se on ollut ulkona lukitsematta.

Rakennustyön aikana käyttövesiputken liitos irtoaa aiheuttaen vuotovahingon. Vahinko korvataan vuotovakuutuksesta.

Uudisrakennuksen virheellisesti asennettu hana aiheuttaa vuotovahingon vuoden 
päästä työn luovutuksesta.

Vuotovahinko korvataan vuotovakuutuksesta. Asennusvirheestä aiheutu-
nut vahinko kohteen virheettömälle osalle korvataan takuuaikana, enintään 
kuitenkin kolmen vuoden sisällä luovutuksesta. Vakuutus ei korvaa virheel-
lisen työsuorituksen korjaamista.

Myrskytuuli rikkoo rakennuksen korjaustyön aikaisia sääsuojauksia ja vesisade 
kastelee rakenteita.

Vahinko korvataan luonnonilmiövakuutuksesta.

Asennettavana oleva ilmastointikone putoaa sitä nostettaessa. Vahinko korvataan rikkovakuutuksesta.

Asennettavana olevan ilmastointikoneen alapuolella oleva tuotantokone rikkoutuu 
ilmastointikoneen putoamisen yhteydessä.

Vahinko korvataan rikkovakuutuksesta. Vahingosta korvataan kuitenkin 
enintään 10 000 euroa, ellei ympäröivää omaisuutta ole vakuutettu erik-
seen.

voidaan kuitenkin korvata myös muunlaisia, äkillisen ja 
ennalta arvaamattoman tapahtuman seurauksena aiheu-
tuneita vuotovahinkoja.

Rakennukseen kohdistuneen vuotovahingon yhteydessä 
korvataan vaurioituneen alueen korjauskustannusten li-
säksi vuodon paikantamiseksi tehdyt rakenteiden avaa-
misesta ja sulkemisesta aiheutuneet kustannukset sekä 
kosteusmittaukset. Vakuutuksesta ei korvata hukkaan 
vuotanutta ainetta eikä lisääntynyttä energiankulutusta. 
Itse putkiston tai käyttölaitteen rikkoutuminen ei myös-
kään kuulu vuotovakuutuksesta korvattaviin vahinkoihin 
vaan se korvataan rikkovakuutuksesta.

Luonnonilmiövakuutus
Luonnonilmiövakuutus korvaa myrskyn (keskituulen no-
peus yli 15 m/s), sen kaataman puun tai irrottaman muun 
esineen aiheuttamat vahingot sekä myrskytuulen aihe-
uttaman vesistön vedenpinnan nousun aiheuttamat va-
hingot.

Luonnonilmiövakuutuksesta korvataan myös raesateen 
aiheuttamat vahingot. Salamaniskun aiheuttamat va-

hingot korvataan silloin, kun salamanisku osuu suoraan 
omaisuuteen tai jos vahingon aiheuttaa esimerkiksi sala-
maniskun kaatama puu.

Jos villieläin, esimerkiksi hirvi, tunkeutuu rakennukseen 
ja aiheuttaa siellä vahinkoa, kuuluu vahinko luonnonil-
miövakuutuksesta korvattavaksi. Sen sijaan tuhoeläin-
ten ja tuhohyönteisten aiheuttamia vahinkoja ei korvata.

Rikkovakuutus
Rikkovakuutus korvaa äkillisen ja ennalta arvaamatto-
man tapahtuman seurauksena aiheutuneen vahingon, 
joka ei ole korvattava palo-, luonnonilmiö-, omaisuusri-
kos- tai vuotovakuutuksesta.

Työkaluille ja työvälineille, työmaarakennuksille ja työn-
tekijöiden omaisuudelle rikkovakuutuksesta korvataan 
kuitenkin vain vahinko, jonka on aiheuttanut äkillinen 
ja ennalta arvaamaton kaatuminen, putoaminen, tieltä 
suistuminen, tien sortuminen tai laitteesta itsestään riip-
pumaton ulkoinen tekijä, ei kuitenkaan salama tai säh-
köilmiö.

Rajoitusehdot ja korvauksen määrä

Olennaisimmat rajoitusehdot

Tässä on esitetty olennaisia Rakennus- ja asennustyöva-
kuutuksen rajoitusehtoja. Täydellisesti rajoitusehdot on 
esitetty vakuutusehdoissa.

Vakuutus ei korvaa 
 • ulkona olevan pienikokoisen ja helposti siirrettävän 
omaisuuden varkautta

 • ulkona olevan omaisuuden vahingontekoa eikä luon-
nonvoimien aiheuttamaa vahinkoa, ellei kyse ole sel-
laisesta omaisuudesta, joka on tarkoitettu säilytettä-
väksi ja käytettäväksi ulkona

 • petosta, kavallusta, omaisuuden katoamista eikä var-
kautta, jonka ajankohtaa, tapahtumapaikkaa ja tapaa 
ei voida määrittää

 • vahinkoa, jonka aiheuttaa vesi- tai lumisade, sulamis-
vesi, kosteus, kylmyys, lämpö tai vesistön vedenpin-

nan nousu. Jos vesistön vedenpinnan nousu aiheutuu 
myrskytuulesta, vahinko kuitenkin korvataan.

 • omaisuudelle aiheutunutta vahinkoa, joka aiheutuu 
sen huollon tai korjauksen laiminlyönnistä taikka käy-
tettäessä sitä käyttötarkoituksen tai ohjeen vastaises-
ti

 • koneissa ja laitteissa käytettäville terille, ketjuille, ku-
lutusaineille ja kulutustarvikkeille aiheutunutta rik-
kovahinkoa, ellei aine tai tarvike ole vahingoittunut 
muun korvattavan vahingon yhteydessä

 • vahinkoa virheellisesti suunnitellulle tai valmistetulle 
omaisuudelle itselleen. Vakuutuksesta korvataan kui-
tenkin virheen seurauksena muulle omaisuudelle ai-
heutunut vahinko.

 • louhinta-, paalutus- tai räjäytystyön aiheuttamasta 
maan liikkeestä aiheutunutta vahinkoa

 • vahinkoa, josta joku muu on lain tai sopimuksen pe-
rusteella korvausvastuussa

 • kustannuksia, jotka aiheutuvat toimintahäiriön poista-
misesta, huoltotöistä tai säätö- ja kunnossapitotöistä.
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Vakuutus ei myöskään korvaa vahinkoa, jos se on aiheu-
tunut poikkeustilanteista, kuten sodasta, lakosta tai ydin-
vahingosta. Terroriteosta aiheutuneita vahinkoja korva-
taan vain rajoitetusti; yhtä vahinkoa kohden korvataan 
enintään 3 000 000 euroa kaikkien teossa vahingoittu-
neiden vakuutuksenottajien omaisuutta.

Käyttötarkoituksen vastaisella käytöllä tarkoitetaan 
esimerkiksi porakoneen käyttämistä vasarana. Käyt-
töohjeen vastaisella käytöllä tarkoitetaan esimerkiksi 
sitä, että laitetta käytetään sille sopimattomassa ym-
päristössä tai sitä, että laitteessa käytetään eri voite-
luaineita kuin käyttöohjeessa ilmoitetaan.

Vahingon ja korvauksen määrät

Vahingon määrä perustuu omaisuuden päivänarvoon ja 
sen suhteeseen jälleenhankinta-arvosta. Jos omaisuuden 
päivänarvo vahinkohetkellä on alle 50 % sen jälleenhan-
kinta-arvosta, vahingon määrän laskennassa käytetään 
päivänarvoa vahingon määränä. Jos taas päivänarvo va-
hinkohetkellä on vähintään 50 % jälleenhankinta-arvos-
ta, käytetään vahingon määrän perusteena jälleenhan-
kinta-arvoa.

Työkalujen ja työvälineiden rikkoutuessa käytetään päi-
vänarvon sijaan vahingoittuneen omaisuuden ikään si-
dottuja vähennysprosentteja omaisuuden korjaus- tai jäl-
leenhankintakustannuksista. Vähennysprosenttien määrä 
lasketaan kertomalla rikkoutuneen omaisuuden ikävuo-
det ehdoissa kerrotulla prosenttimäärällä, joka on tie-
totekniikkalaitteille 20 %, elektronisille mittaus-, tutki-
mus-, ohjaus ja säätölaitteille 10 % ja muille koneille ja 
laitteille 5 %.

Vakuutuksenottajalle maksettavan korvauksen määrä 
saadaan vähentämällä vahingon määrästä omavastuu 
ja mahdollinen lisäomavastuu. Jos vakuutettu omaisuus 
on alivakuutettu tai jos suojeluohjeiden laiminlyönnin ta-
kia joudutaan pienentämään korvausta, tehdään nämä 
vähennykset omavastuun vähentämisen jälkeen.

Esimerkki

Viisi vuotta vanha maantiivistyskone rikkoutuu. Ko-
neen jälleenhankinta-arvo on 7 000 euroa. Jälleenhan-

kinta-arvosta vähennetään 5 prosentin vuosittainen 
ikävähennys kolmelta vuodelta, koska hankintavuot-
ta eikä vahingon sattumisvuotta oteta huomioon. Va-
kuutuksen omavastuu on 2 000 euroa, jolloin vakuu-
tuksesta korvattava määrä on 7 000 − (7 000 x 0,15) 
− 2 000 = 3 950 euroa.

Esinevahingon määrään laskettavia muita kustannuksia

Rakennus- ja asennustyövakuutuksesta korvattavan esi-
nevahingon määrää laskettaessa voidaan ottaa huomi-
oon myös seuraavia kustannuksia:
 • Viranomaismääräyksistä aiheutuvia lisä- ja muutos-
töitä voidaan korvata korkeintaan 10 prosenttia ilman 
näitä töitä lasketusta vahingon määrästä. Tällainen 
muutostyö on esimerkiksi sellainen, kun työmaalla ta-
pahtuneen palovahingon jälkiä korjattaessa wc-tila 
on muutettava viranomaisen määräysten mukaisesti 
esteettömäksi.

 • Viranomaisen määräyksistä aiheutuvia vahinkopaikan 
maaperän tutkimus-, puhdistus- ja käsittelykustan-
nuksia voidaan korvata määräaikaisesta vakuutukses-
ta 250 000 euroon saakka ja jatkuvasta vakuutuksesta 
50 000 euroon saakka.

Milloin vahinko korvataan vastuuvakuu-
tuksesta, milloin Rakennus- ja asennus-
työvakuutuksesta?

Rakennus- ja asennustyövakuutus korvaa äkillisiä ja en-
nalta arvaamattomia vahinkoja. Urakoitsijalla ei tarvit-
se olla vahinkoon tuottamusta, eikä siten lain mukaista 
korvausvastuuta. Esimerkiksi palovahinko, joka on saa-
nut alkunsa latauksessa olleesta viallisesta painepesuris-
ta, on korvattava vahinko rakennus- ja asennustyövakuu-
tuksesta. Toisaalta tästä vakuutuksesta korvataan myös 
niitä vahinkoja, joissa urakoitsijalla tai aliurakoitsijalla 
on tuottamusta.

Urakoitsija voi aiheuttaa myös vahinkoa sellaiselle toisen 
omaisuudelle, joka ei liity työsuoritukseen tai henkilöl-
le, joka ei työskentele työmaalla. Esimerkiksi jos aiheu-
tetaan vahinkoa työmaan ohi kävelleelle jalankulkijalle 
tai ohi ajaneelle autolle, vahinko korvataan vahinkoa ai-
heuttaneen yrityksen vastuuvakuutuksesta.

Omavastuu
Omavastuu on se euromäärä vahingosta, joka jää vakuu-
tuksenottajan maksettavaksi kustakin vahingosta. Vakuu-
tuksenottaja voi valita omavastuun määrän sen mukaan, 
mikä on yrityksen oma riskinkantokyky. Suurempi oma-
vastuu pienentää vakuutusmaksuja.

Seuraavissa vahingoissa jää vakuutuksenottajalle valitun 
omavastuun lisäksi lisäomavastuu, joka lasketaan pro-
senttiosuutena varsinaisella omavastuulla vähennetys-
tä vahingon määrästä:
 • tulitöistä aiheutuneet vahingot 10 %
 • varkaus, joka kohdistuu ulkona olevaan omaisuuteen 
tai ulkona olevassa ajoneuvossa tai perävaunussa ole-
vaan omaisuuteen 25 %

Esimerkki vahingosta Mikä vakuutus korvaa?

Asennettavalle koneelle aiheutunut vahinko Rakennus- ja asennustyövakuutus; joko varsinainen työsuorituksen kohde 
tai irtaimen käyttöomaisuuden erillishankinta

Linjasaneerauskohteena olevan rakennuksen rappukäytävän käytävämaalauksille 
aiheutunut vahinko

Rakennus- ja asennustyövakuutus; rappukäytävä korvataan osana Ympä-
röivää omaisuutta, sillä se on työkohteen vaikutuspiirissä olevaa omai-
suutta, koska sen kautta kuljetaan työsuorituksia tekemään

Työmaalla tavaroita tuoneelle ajoneuvolle urakoitsijan lastia purkaessaan aiheutta-
ma vahinko

Toiminnan vastuuvakuutus

Työmaan ohi kävelleelle ihmiselle aiheutettu vahinko Toiminnan vastuuvakuutus
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 • rikkoutuminen käytettäessä laitetta sille sopimatto-
massa toimintaympäristössä 25 % 

 • rikkoutuminen nostettaessa ohjeiden ja turvallisuus-
määräysten vastaisesti 25 %

 • rikkoutuminen ohjelmointivirheen tai virheellisen oh-
jelman seurauksena 25 %

 • vuotovahinko, joka tapahtuu ennen kuin on tehty pai-
nekoe tai joka aiheutuu jäätymisestä 20 %.

Esimerkki

Työmaalla olevasta ajoneuvosta varastettiin yön ai-
kana työkaluja ja työmaavalaisimia 7 000 euron edes-
tä. Vakuutukseen valittu omavastuu oli 1 000 euroa.
Lisäomavastuu lasketaan omavastuulla vähennetys-
tä vahingon määrästä, ja on tässä tapauksessa 0,25 
x 6 000. Omavastuu yhteensä on 1 000 + 1 500 euroa 
eli 2 500 euroa.

Kuljetusvakuutus
Määräaikaiseen rakennus- ja asennustyövakuutukseen 
voi liittää myös Kuljetusvakuutuksen, jolloin vakuutettu-
na ovat urakoitsijan vastuulla olevat, työkohteisiin liit-
tyvät kuljetukset. Työkohteisiin liittyviä kuljetuksia ovat 
esimerkiksi rakennustarvikkeiden ja työkoneiden kulje-
tus työsuorituspaikalle tai työsuorituspaikasta seuraa-
valle työmaalle.

Muuta tärkeää

Suojeluohjeet
Vakuutussopimukseen kuuluvat olennaisena osana suo-
jeluohjeet. Ne ovat ohjeita, joita noudattamalla vahin-
gon todennäköisyys pienenee. Jos vahinko kuitenkin sat-
tuu, vahinko saadaan rajattua. Liiketoiminnan jatkumisen 
kannalta on tärkeää, ettei vahinkoja sattuisi, mutta vahin-
kojen välttämisellä on suotuisa vaikutus myös ilmastol-
le, sillä vahinkojen korjaamiseen tarvitaan aina myös uu-
sia raaka-aineita ja polttoainetta niiden kuljettamiseen 
työmaalle.

Suojeluohjeet ovat myös vakuutuksenottajaa velvoitta-
via ja ohjeiden noudattamatta jättäminen voi alentaa va-
kuutuskorvauksen määrää. Rakennus- ja asennustyöva-
kuutukseen kuuluvat aina suojeluohjeet B10 Rakennus-, 
asennus- ja korjaustyöt sekä D10 Tulityöt. Rakennus- ja 
asennustöiden suojeluohjeissa on ohjeita mm. omaisuu-
den suojaamiseksi sateelta, lialta ja varkauksilta, konei-
den ja työmaakaapeleiden turvallisesta käytöstä sekä ve-
silaitteistojen tiiveyskokeista.

Tarkista vakuutuskirjan tiedot ja tutustu 
vakuutusehtoihin
Vakuutussopimus perustuu tietoihin, jotka vakuutuk-
senottajalta on saatu vakuutusta tehtäessä. Vakuutuskir-
jaan on merkitty tiedot esimerkiksi vakuutussopimukseen 
valituista vakuutuksista, esinevakuutuksen kohteista, va-
kuutusmääristä ja omavastuista.

Vakuutussopimukseen kuuluvat ehdot löytyvät Turvan in-
ternet-sivuilta osoitteesta www.turva.fi/vakuutusehdoty-
rityksille. Ehdot koostuvat Yrityksen yleisistä sopimuseh-
doista YS15 ja Rakennus- ja asennustyövakuutusehdosta 
904 (määräaikainen) tai 905 (jatkuva). Jos kuljetusvakuu-
tus liitetään mukaan, sitä koskevat ehdot ovat T03 Tava-
rankuljetusvakuutus ja S03 Kuljetusvakuutuksen yleiset 

sopimusehdot.

Tuoteseloste ei ole täydellinen selvitys vakuutuksesta. 
Tutustu aina huolellisesti myös vakuutusehtoihin.

Vakuutussopimuksen muuttaminen ja 
päättyminen

Vakuutusta voi muuttaa

Voit tarvittaessa tehdä muutoksia vakuutusturvaasi. Ota 
yhteyttä Turvaan.

Ilmoita Turvaan, jos vakuutettuun urakkaan tulee muu-
toksia, jotka voivat vaikuttaa vakuutusmaksuun, esimer-
kiksi, jos urakka-aika pitenee tai jos erillishankintojen va-
kuuttamistarve kasvaa.

Muista aina ilmoittaa jatkuvaan vakuutukseen liittyvistä 
liiketoiminnan muutoksista viimeistään vakuutuskauden 
vaihtuessa. Jatkuvan rakennus- ja asennustyövakuutuk-
sen osalta näitä tietoja ovat vakuutetun toiminnan liike-
vaihto, työsuoritusten tyyppi, suurimman yksittäisen ura-
kan arvo ja asennettavien kohteiden arvo.

Turva voi muuttaa vakuutuksesi ehtoja, maksua tai mui-
ta sopimusehtoja vakuutusehtojen ja vakuutussopimus-
lain puitteissa. Jos muutamme vakuutussopimusta, saat 
vakuutuskirjan mukana ilmoituksen muutoksista.

Vakuutus päättyy

Vakuutuksenottajana sinulla on oikeus milloin tahansa 
irtisanoa vakuutus päättymään vakuutuskauden lopus-
sa. Tietyissä tilanteissa vakuutus voidaan päättää myös 
kesken kauden, esimerkiksi vakuutetun omaisuuden 
omistajan vaihduttua tai 30 vuorokauden kuluttua mak-
sunkorotusta koskevan tiedon saamisesta. Kuluttajaan 
rinnastettava elinkeinonharjoittaja voi irtisanoa vakuu-
tuksen kesken kauden päättymään heti.

Turva voi irtisanoa vakuutuksesi vakuutuskauden aikana 
vain tietyissä tapauksissa, jotka on mainittu vakuutusso-
pimuslaissa. Syynä voi silloin olla esimerkiksi vakuutuk-
senottajan tai vakuutetun vilpillinen menettely, vakuu-
tusyhtiön riskiä oleellisesti lisäävä olosuhteiden muutos 
tai vakuutuksenottajan laiminlyönti.

Vakuutuskauden lopussa Turva voi aina irtisanoa vakuu-
tuksen hyvän vakuutustavan mukaisesti.

Vakuutusmaksu peritään vakuutuksen voimassaoloajal-
ta. Mahdolliset palautuvat vakuutusmaksut hyvitetään 
muiden vakuutusmaksujen yhteydessä tai palautetaan 
sinulle.

Peruuttamisoikeus

Kuluttajasuojalain peruuttamisoikeutta koskevia sään-
nöksiä ei sovelleta vakuutussopimuksiin, vaan niihin so-
velletaan vakuutussopimuslain säännöksiä.

Oikeudet ja velvollisuudet
Vakuutuksenottajana ja vakuutussopimuksen toisena 
osapuolena sinulla on sekä oikeuksia että velvollisuuk-
sia. Ilmoita Turvaan, jos yrityksessäsi tapahtuu muutok-
sia, jotka voivat vaikuttaa vakuutusmaksuun. Ilmoitetta-
via asioita ovat mm. osoitteen muutos, pinta-alan muutos, 
asunnon tai kiinteistön käyttötarkoituksen muuttuminen, 
yrityksen toimialan muutos ja vuosittaiset liikevaihdon 
muutokset.
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Vakuutukset on maksettava ajallaan

Vakuutusten laskut lähetetään sinulle hyvissä ajoin, vii-
meistään 30 vuorokautta ennen eräpäivää. Jos et maksa 
laskua eräpäivään mennessä, lähetämme maksumuis-
tutuksen. Maksumuistutuksen lähettämisestä perimme 
muistutuslisän. Jos muistutustakaan ei makseta, irtisa-
nomme vakuutuksen päättymään kahden viikon kuluttua.

Vahingoista ja korvauksista
Ilmoita vahingosta mahdollisimman pian Turvaan. Vahin-
koilmoituksen voit tehdä verkkopalvelussa www.turva.fi. 
Voit myös soittaa tai käydä toimistollamme.

Korvausta on haettava Turvasta vuoden kuluessa siitä, 
kun korvauksen hakija on saanut tietää
 • voimassa olevasta vakuutuksesta,
 • vahingon sattumisesta ja siitä aiheutuneesta seuraa-
muksesta.

Korvausvaatimus on joka tapauksessa tehtävä kymmenen 
vuoden kuluessa vahingon sattumisesta tai sen seurauk-
sista. Jos vaatimusta ei esitetä tässä ajassa, korvauksen 
hakija menettää oikeutensa korvaukseen.

Jos korvauksen hakija antaa vilpillisesti vääriä tai puut-
teellisia tietoja, hän voi menettää oikeutensa korvauk-
seen tai maksettavaa korvausta voidaan alentaa.

Turva selvittää ja maksaa korvaukset mahdollisimman 
nopeasti. Turva antaa korvauspäätöksen kuukauden ku-
luessa tarvittavien asiakirjojen ja tietojen saapumisesta. 
Jos korvauksen maksaminen viivästyy, maksamme kor-
kolain mukaisen viivästyskoron.

Tahallinen vahinko

Emme maksa korvausta vahingosta, jonka olet aiheutta-
nut tahallisesti. Jos vahinko johtuu törkeästä huolimat-
tomuudesta, korvausta voidaan alentaa tai jättää koko-
naan maksamatta. Samoin jos alkoholin tai huumaavan 
aineen käyttö on vaikuttanut vahingon syntyyn, korva-
usta voidaan alentaa tai jättää kokonaan maksamatta.

Muutoksenhaku
Jos olet tyytymätön saamaasi päätökseen tai vakuutus-
sopimuksessasi on jotain epäselvää, ota yhteyttä ensin 
meihin.

Päätöksen liitteenä on aina muutoksenhakuohje, jossa 
kerrotaan tarkemmin, kuinka kyseiseen päätökseen voi 
hakea muutosta. Muutoksenhakumenettely poikkeaa eri 
vakuutuslajien välillä.

Lisätietoja ratkaisun perusteista ja muista asiaan vaikut-
taneista seikoista voit kysyä suoraan asiaasi käsitelleeltä 
henkilöltä, jonka yhteystiedot löydät päätöksestä. Oikai-
semme päätöksemme, jos se osoittautuu virheelliseksi. Li-
sätietoja vakuutussopimukseesi liittyvistä seikoista saat 
soittamalla asiakaspalveluumme.

Jos asia ei yhteydenotostasi huolimatta ole selvinnyt, voit 
olla yhteydessä Turvan asiakasasiamieheen. Se on Tur-
van oma sisäinen muutoksenhakukanava, joka käsitte-
lee vapaaehtoisiin vahinko- ja henkilövakuutuksiin liit-
tyviä asioita. 

Ellei asiasi selviä meillä Turvassa, voit ottaa yhteyttä FI-
NEn Vakuutus- ja rahoitusneuvontaan. Se antaa maksutta 

riippumattomia neuvoja ja opastusta asiakkaille. FINEn 
Vakuutus- ja rahoitusneuvonta ja Vakuutuslautakunta an-
tavat myös ratkaisusuosituksia riita-asioihin, jotka koske-
vat lain ja vakuutusehtojen tulkintaa ja soveltamista va-
kuutussuhteessa. Lisätietoa www.fine.fi.

Voit mahdollisesti pyytää ratkaisusuositusta myös ku-
luttajariitalautakunnalta. Ota yhteyttä ensin kuluttaja-
neuvontaan, josta saat opastusta ja sovitteluapua rii-
tatilanteessa. Lisätietoa www.kuluttajariita.fi ja www.
kuluttajaneuvonta.fi.

Lautakuntien antamat lausunnot ovat suosituksia.

Voit myös saattaa asiasi tuomioistuimen käsiteltäväksi 
kolmen vuoden kuluessa päätöksestämme.

Vakuutusyhtiöitä valvova viranomainen on Finanssival-
vonta. Finanssivalvonnalle voit ilmoittaa vapaamuotoi-
sesti vakuutusyhtiön menettelystä, jos katson sen olevan 
sääntöjen vastaista tai muutoin moitittavaa. Finanssival-
vonnan internet-osoite on www.finanssivalvonta.fi.

Hyvä tietää henkilö- ja vahinkotietojen 
käsittelystä
Turva käsittelee asiakkaidensa henkilötietoja noudattaen 
tietosuojalainsäädäntöä sekä hyvää tiedonhallinta- ja tie-
donkäsittelytapaa. Muutoinkin asiakkaiden yksityisyyden 
suojan toteutumisesta huolehditaan henkilötietojen kä-
sittelyssä. Henkilötietoja käsitellään Turvan tuotteiden ja 
palvelujen tarjoamista ja asiakassuhteen hoitamista var-
ten. Tietoja voidaan käyttää myös asiakkaillemme suun-
nattuun markkinointiin.

Henkilötietojen käsittely ja päätöksenteko Turvassa voi 
olla osin automaattista. Mikäli päätöksenteko perustuu 
automaattiseen tietojenkäsittelyyn, asiasta ilmoitetaan 
kyseisessä palvelukanavassa. Asiakkaalla on myös oikeus 
vaatia, että hänen tietonsa käsittelee luonnollinen hen-
kilö. Tällöin asia siirretään manuaaliseen tietojenkäsitte-
lyyn. Asiakkaalla on oikeus hakea päätökseen muutosta 
noudattamalla päätöksen yhteydessä annettavia muu-
toksenhakuohjeita.

Tietoja hankitaan muun muassa asiakkaalta itseltään, hä-
nen valtuuttamiltaan tahoilta, viranomaisten julkisista 
rekistereistä sekä luottotietorekisteristä. Tallennetuista 
henkilötiedoista on tietosuojaselosteet, joista ilmenee, 
mitä tietoja rekisteriin on tallennettu. Tietosuojaselostei-
siin voi tarkemmin tutustua Turvan verkkosivuilla.

Asiakasta koskevia tietoja luovutetaan sivullisille vain 
asiakkaan nimenomaisella suostumuksella tai lainsään-
nöksen perusteella. Asiakkaan tuntemistietoja ja muita 
henkilötietoja voidaan käyttää rahanpesun ja terroris-
min rahoittamisen selvittämiseen, paljastamiseen ja es-
tämiseen. Lisäksi tietoja voidaan luovuttaa viranomai-
sille rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen tutkintaan 
saattamista varten sekä sellaisten rikosten tutkintaan 
saattamista varten, joilla rahanpesun tai terrorismin ra-
hoittamisen kohteena oleva omaisuus tai rikoshyöty on 
saatu.

Lisätietoa henkilötietojen käsittelystä löytyy Turvan verk-
kosivuilta.

Turvaan ilmoitetuista vahingoista luovutetaan tietoja va-
kuutusyhtiöiden yhteiseen vahinkorekisteriin.
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Samalla voidaan tarkistaa, mitä vahinkotietoja muille va-
kuutusyhtiöille on ilmoitettu. Tietoja käytetään korvaus-
käsittelyn yhteydessä, jotta voitaisiin torjua vakuutusyh-
tiöihin kohdistuvaa rikollisuutta.

Turva tallentaa asiakkaiden kanssa käytäviä puheluita ja 
chat-keskusteluita asioinnin todentamiseksi sekä palve-
lun laadun varmistamiseksi.

Helppoa asiointia verkkopalvelussamme
Turvan verkkopalvelussa näet, mitä vakuutuksia yrityk-
selläsi on ja kuinka paljon niistä maksat. Voit tehdä myös 
muutoksia vakuutusturvaan tai ilmoittaa esimerkiksi yri-
tyksen osoitteenmuutoksesta. Verkkopalvelussa keskus-
telet asiantuntijoidemme kanssa suojatussa ympäris-
tössä. Korvauksen hakeminen on useimmiten nopeinta 
verkkopalvelussa.

Tervetuloa asioimaan Turvan verkkopalveluun

Pääset kirjautumaan verkkopalveluumme kaikkien suo-
malaisten pankkien verkkopankkitunnuksilla tai Turvan 
myöntämillä tunnuksilla osoitteessa www.turva.fi/yritys-
asiakkaat. Samassa osoitteessa voit tutustua palveluun ja 
tehdä verkkopalvelusopimuksen. 

Muita tietoja
Selvitämme vakuutushakemuksen käsittelyn yhteydes-
sä vakuutuksen hakijan luottoluokituksen Suomen Asia-
kastieto Oy:n rekisteristä. Rekisterissä oleva maksuhäi-
riömerkintä voi olla esteenä vakuutuksen myöntämiselle.

Vakuutussopimuksiin sovelletaan Suomen lakia.

Tietoa Turvasta

Vakuutuksenantajan työntekijälle tai asiamiehelle mak-
setaan mahdollinen korvaus tuotteiden ja palveluiden 
myynnistä. Korvaus voi perustua vakuutuksen vuosimak-
suun tai ostettujen tuotteiden kappalemäärään.

Turva voi antaa asiakkailleen henkilökohtaisia suosituk-
sia tarjoamistaan vakuutuksista, jos siitä on sovittu erik-
seen asiakkaan kanssa.

Vakuutuksenantaja on merkitty kaupparekisteriin.

Etämyynnin ennakkotiedot annetaan Suomen lainsää-
dännön perusteella.

Olet yksi omistajistamme

Keskinäisen vakuutusyhtiön omistavat sen asiakkaat. Olet 
siis vakuutuksenottajana yksi omistajamme. Keskinäisen 
vakuutusyhtiön omistusta ei voi ostaa, vaan omistusoike-
us syntyy vakuutuspalvelun käytön kautta. Keskinäinen 
yhtiö ei jaa osinkoja, vaan käytämme tuloksemme liike-
toimintamme kehittämiseen ja omistaja-asiakkaidemme 
taloudellisen turvan edistämiseen.

Sinulla on mahdollisuus vaikuttaa esimerkiksi osallistu-
malla yhtiökokoukseen.
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Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva  |  PL 117, 33101 Tampere  
Y-tunnus 0211695-5  | Kotipaikka TAMPERE

01019 5107 
Palvelunumero yritysasiakkaille 

 
01019 5108 

Korvausasiat

01019 5111 
Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h  

Omaisuusvahinkojen hätäpalvelu 
iltaisin ja viikonloppuisin

+358 1019 5111 
SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h 

 
 

Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät  
turva.fi

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

Hoida yrityksesi vakuutusasiat  
helposti osoitteessa turva.fi


